
1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

 

Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη :         151 80, Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Αθ. Μαρούση 

Τηλέφωνο: 210-3442120 

FAX:             210-3442365 

e-mail:        ppe3@minedu.gov.gr 

 

 

                                                                               

 
 
Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
 

 
 
 
Μαρούσι,  28-8-2018 

 
Αρ. πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

             139920/Ε2 

 

 
 
 
 
      Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 
 

 

  

   

   
ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις, αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα 
Διαφοροδιάγνωσης , Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (Κ.Ε.Δ.Δ.Υ.) σχολικού έτους 
2018-2019» 
 

  Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 12 και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 21 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199) 
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄παρ.5 του ν.1566/1985 (Α΄167) 
γ) της παρ. 2 του άρθρου 30 και των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 
δ) του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με της παρ. 2α και 2β του 
άρθρου 3 του ν. 4473/2017(Α΄78) 
δ) των άρθρων 6 , 7 ,8,9 του ν.4547/2018 (Α΄102) 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

4. Την αριθμ. 28911/Γ6/12-03-2007 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 449/τΒ΄/03-04-2007) με θέμα: «Τροποποίηση 
του κανονισμού λειτουργίας των Κέντρων Διάγνωση, Αξιολόγησης και Υποστήριξης (ΚΔΑΥ) και ωράριο 
εργασίας του προσωπικού που υπηρετεί σε αυτά». 

5. Tη με αριθ. πρωτ. 102380/Ε2/20-6-2018 Υπουργική απόφαση αποσπάσεων σε ΚΕΣΥ (πρώην ΚΕΔΔΥ). 

6. Τη με αριθ.πρωτ. 110303/Ε2/2-7-2018 (ΑΔΑ: Ω3ΛΗ4653ΠΣ-ΞΓΙ)εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

7. Τις αριθμό 16/23-8-2018, 17/24-8-2018, 18/27-8-2018 και 19/28-8-2018 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ. 

mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Ανακαλούμε την αριθ. πρωτ. 102380/Ε2/20-6-2018 Υπουργική απόφαση αποσπάσεων σε ΚΕΣΥ (πρώην 
ΚΕΔΔΥ). μόνο κατά το μέρος που αφορά την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ / ΚΕΔΔΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΣΑΪΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 601767 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΔΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 607513 ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΕΔΔΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 

 
Β. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2018-2019 στα 
Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. ως ακολούθως: 
 
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΚΑΤΆ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΣΕ ΚΕΔΔΥ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

1 595764 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
ΝΑΙ Β ΑΘΗΝΑΣ 29.5 

2 582662 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β΄ 
ΌΧΙ Β ΘΕΣΝΙΚΗΣ 28 

3 611518 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΌΧΙ Β ΘΕΣΝΙΚΗΣ 15,875 

4 604501 ΛΥΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
ΝΑΙ 

  Α 
ΘΕΣΝΙΚΗΣ 

27.875 

5 608908 ΡΕΝΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
ΟΧΙ Δ ΑΘΗΝΑΣ 16 

6 600073 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ 
ΟΧΙ Α ΘΕΣΝΙΚΗΣ 22.375 

7 579686 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΟΧΙ ΕΒΡΟΥ 29 

8 565177 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΟΧΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 46.167 

 
 



3 

 

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 
2018-2019 και οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του σχολικού έτους, ήτοι 3-9-
2018. 

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προσϊστάμενοι των Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. των περιοχών από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους. 

 Οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από 
τις οποίες προέρχονται. 

  

                                                            Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

          ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                                                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
     1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
     2. ΚΕΔΔΥ της χώρας (Δια των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΕ και ΔΕ 

4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄ 

5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Β΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ 

 

 


		2018-08-28T15:44:50+0300




